

7	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оперативно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Служба автоматизированных систем управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Отдел бухгалтерского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист (пункта обслуживания клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала

Брыгин Алексей Евгеньевич

Ф.И.О.

29.12.2018
(дата)

(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист отдела охраны труда и ТБ

Сычев Владимир Александрович

Ф.И.О.

29.12.2018
(дата)

(подпись)

(должность)

Специалист по кадрам

Неделько Юлия Минеевна

Ф.И.О.

29.12.2018
(дата)

(подпись)

(должность)

Главный бухгалтер

Пысларь Анастасия Олеговна

Ф.И.О.

29.12.2018
(дата)

(подпись)

(должность)

Начальник ПЭО

Зеленова Елена Сергеевна

Ф.И.О.

29.12.2018
(дата)

(подпись)

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2781

(№ в реестре экспертов)

Доброва Наталья Яковлевна

Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

(подпись)

(должность)